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Protokół z XXXIV posiedzenia 

Rady Kongresu Polaków XII kadencji 
Siedziba Kongresu Polaków w RC, 6. 2. 2019 

 

Rada Kongresu Polaków:  Mariusz Wałach, Tomasz Pustówka, Józef Szymeczek, Andrzej 

Bizoń, Andrzej Suchanek, Małgorzata Rakowska, Dariusz Branny, 

Mariusz Zawadzki 

Rada Nadzorcza:   

Rada Przedstawicieli:  Małgorzata Rakowska 

Nieobecni:  Danuta Branna 

Kancelaria KP:  Aneta Roszka, Piotr Polok. 

 

 

Program: 

1. Kontrola realizacji uchwał 

2. Przygotowanie Rady Przedstawicieli Kongresu Polaków 

3. Plan budżetu Kongresu Polaków na rok 2019 

4. Różne 

 

Prezes Mariusz Wałach przedstawił radzie proponowany program, który następnie został jednomyślnie 

zaakceptowany. 

 

 

Ad 1.) Kontrola realizacji uchwał 

 

Uchwała podjęta na ostatnim posiedzeniu jest w trakcie realizacji. 

 

 

Ad 2.) Przygotowanie Rady Przedstawicieli Kongresu Polaków 

 

Rada Kongresu Polaków przygotowała i omówiła tematy, które zostaną poruszone na XI posiedzeniu 

Rady Przedstawicieli Kongresu Polaków 21. 2. 2019. 

 

W ramach przygotowań Zgromadzenia Ogólnego Rada Kongresu Polaków ustaliła termin XIII 

Zgromadzenia Ogólnego, które odbędzie się 25 kwietnia 2020. Rada Kongresu Polaków zobowiązała 

kancelarię do zamówienia Ośrodku Kultury Strzelnica w Czeskim Cieszynie. 

 

 

Ad 3.) Plan budżetu Kongresu Polaków na rok 2019 
 

P. Polok przedstawił plan budżetu Kongresu Polaków na rok 2019 przygotowany przez księgowego i 

kancelarię. 

Rada Kongresu Polaków uchwaliła plan budżetu Kongresu Polaków na rok 2019. 

(patrz Uchwała nr 1) 
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Ad 4.) Różne 
 

M. Wałach poinformował, iż dnia 27 lutego o godzinie 14:00 w siedzibie Kongresu Polaków odbędzie 

się spotkanie z nową Panią Konsul Generalną w Ostrawie Izabellą Wołłejko-Chwastowicz. 
 

Rada Kongresu Polaków omówiła przygotowywany wniosek projektu Jubileuszu Polskiego 

Gimnazjum i wyraziła chęć jego przyjęcia jako projektu sterowanego Rady Kongresu Polaków. 

(patrz Uchwała nr 2) 

 
Rada Kongresu Polaków omówiła wyjazd prezesów ZG PZKO i Kongresu Polaków w celu 

omówienia strategii rozwoju polskości na Zaolziu pt. „Wizja 2035” przygotowanej z inicjatywy 

Kongresu Polaków w Republice Czeskiej. 

Prezentacja odbyła się w czwartek 31 stycznia 2019 r. o godz. 14.00 na 77. posiedzeniu Komisji 

Spraw Emigracji i Łączności z Polakami za Granicą. 

 

M. Wałach poinformował, iż Konsulat Generalny RP w Ostrawie, w związku ze zbliżającym się 

terminem organizacji naboru na studia w Polsce, zwrócił się z prośbą o przesłanie w terminie do 14. 

02.2019 r. uwag i spostrzeżeń na temat dotychczasowych doświadczeń w relacjach z Narodową 

Agencją Wymiany Akademickiej w Warszawie, które mogą ułatwić te relacje w przyszłości.  

Rada Kongresu Polaków upoważniła A. Bizonia do wysłania listu z uwagami na temat 

dotychczasowych doświadczeń z agencją NAWA do Konsulatu Generalnego w Ostrawie. 

 

 

Następne posiedzenie Rady Kongresu Polaków odbędzie się 6. 3. 2019 o godzinie 16:30. 
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Uchwały XXXIV posiedzenia 

Rady Kongresu Polaków XII kadencji 
Siedziba Kongresu Polaków w RC, 6. 2. 2019 

 

1. Uchwała 
Rada Kongresu Polaków uchwala plan budżetu Kongresu Polaków na rok 2018. 

Za 7     wstrzym 0     przeciw 0 

 

2. Uchwała 

Rada Kongresu Polaków zdecydowała, że projekt Jubileuszu Polskiego Gimnazjum będzie 

projektem sterowanym Rady Kongresu Polaków. Odpowiedzialnym za realizację projektu 

będzie Andrzej Bizoń. Wniosek projektu sterowanego będzie przygotowany do następnego 

posiedzenia Rady Kongresu Polaków.  

Za 6     wstrzym 2     przeciw 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Zanotował: P. Polok 

Za zgodność: M. Wałach 


